
ZARZĄDZENIE NR 174/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.246.483,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.641.004,93 zł, 

- dochody majątkowe 2.605.478,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.291.298,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.863.022,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.428.275,33 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 141 656,12 153 906,12

Urzędy wojewódzkie 88 397,00 100 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 397,00 100 378,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 325,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 076 663,19 1 069 264,19

Ośrodki pomocy społecznej 178 855,00 171 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 560,00 85 161,00

855 Rodzina 13 367 033,00 13 613 745,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 681 900,00 3 928 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 646 900,00 3 893 612,00

46 995 420,18 47 246 483,18

75212

75011

75056

85219

85502

Razem:

246 712,00

-500,00

-7 399,00

-7 399,00

-7 399,00

246 712,00

246 712,00

251 063,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

12 250,00

11 981,00

11 981,00

269,00

269,00

-500,00

-500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 853 301,04 3 865 551,04

Urzędy wojewódzkie 194 802,94 206 783,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 984,00 164 965,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 893 237,55 14 893 237,55

Szkoły podstawowe 9 774 757,33 9 774 757,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 769,46 383 969,46

4300 Zakup usług pozostałych 107 756,00 113 676,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 750,00 5 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 970,00 6 250,00

Przedszkola 2 947 503,05 2 947 503,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 808,05 52 308,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 038 929,19 3 031 530,19

Ośrodki pomocy społecznej 1 238 675,00 1 231 276,00

3110 Świadczenia społeczne 91 192,00 83 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 352,00 27 241,00

855 Rodzina 13 661 062,18 13 907 774,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 646 968,00 3 893 612,00

3110 Świadczenia społeczne 3 372 850,00 3 586 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 865,00 70 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 019,00 225 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 619,00 3 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 393,00 2 325,00

85219

85502

213 911,00

246 644,00

501,00

30 000,00

2 000,00

300,00

-68,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

12 250,00

75011 11 981,00

11 981,00

269,00

269,00

-500,00

-500,0075212

75056

80101

80104

-500,00

5 920,00

0,00

0,00

-4 800,00

-1 400,00

280,00

0,00

-500,00

500,00

-7 399,00

-7 399,00

-7 288,00

-111,00

246 712,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 331,00 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 399,00

51 040 235,14 51 291 298,14

85503

Razem:

68,00

68,00

251 063,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 453,00 125 703,00

Urzędy wojewódzkie 88 397,00 100 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 397,00 100 378,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 325,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 96 458,19 89 059,19

Ośrodki pomocy społecznej 92 560,00 85 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 560,00 85 161,00

855 Rodzina 13 293 499,00 13 540 211,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 646 900,00 3 893 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 646 900,00 3 893 612,00

13 940 965,04 14 192 028,04

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

12 250,00

11 981,00

11 981,00

269,00

269,00

-500,00

-500,00

75011

75212

75056

85219

85502

Razem:

-500,00

246 712,00

-7 399,00

-7 399,00

-7 399,00

246 712,00

246 712,00

251 063,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 113 453,00 125 703,00

Urzędy wojewódzkie 88 397,00 100 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 397,00 100 378,00

Spis powszechny i inne 25 056,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 96 458,19 89 059,19

Ośrodki pomocy społecznej 92 560,00 85 161,00

3110 Świadczenia społeczne 91 192,00 83 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 368,00 1 257,00

855 Rodzina 13 293 499,00 13 540 211,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 646 968,00 3 893 612,00

3110 Świadczenia społeczne 3 372 850,00 3 586 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 865,00 70 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 019,00 225 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 619,00 3 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 393,00 2 325,00

Karta Dużej Rodziny 331,00 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 399,00

13 940 965,04 14 192 028,04Razem:

85503

251 063,00

68,00

2 000,00

300,00

-68,00

68,00

501,00

-7 288,00

-500,00

-7 399,00

-7 399,00

-111,00

246 712,00

246 644,00

213 911,00

30 000,00

-500,0075212

85219

85502

Zmiana
12 250,00

11 981,00

11 981,00

269,00

269,00

-500,00

Rozdział

75011

75056

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE53B343-0F85-475A-9DA5-56B2DBAE22BA. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




